3HbIV pacnopsAuTens, pacrnopsaauTens, nonyyarens 6loXeTHbIX
|ICTB, rMaBHbIN aAMUHUCTPATOP, aAMUHNCTPATOP UCTOYHNKOB
aHcuposanusa aeduuura Bloaxera

MeHoBaHve BrozxeTa

P

a

MKOOY a/c Ne 391

OTYET

0 GHOaKeTHbIX 06sA3aTenbLCTBax

1 svBapsa 2021 r.

ObnacTHON MecTHbIN BroaxeT

NOAUYHOCTL. MECAYHAasA, KBapTasnbHas, rogosas

HUUE U3MEPEeHUA:

pyo.

®dopma no OKY[]

[ata

no OKMoO
masa no bK
no OKTMO

no OKEM

KOAb!

0503128

01.01.2021

23641612

891

00000001

383

HanmeHoBaHue nokasarens

Kog
cTpo-
K

Koa no 6roaxerHon
Kknaccudmvkaumm

YTBEPXAEHO (10BEAEHO)

Obsasarenscrea

BHAXKETHBIX
accurHoBaHun

AMMUTOB BI0AKETHBIX
obasarenbcTs

npuUHUMaemblie
obnasatenbcrBa

MpuHaTble BloaxeTHble obszatenbcTBa

BCEero

M3 HUX C
npuMeHeHnem
KOHKYPEHTHbIX

cnocobos

NEHeXHble
obssatenbcrea

WcnonxeHo
AEHEXHbIX
obn3arenscrs

He ncnonHeHo

NPUHATBLIX
BroAXETHBIX
obszarenbcTs

NPUHATBIX
N EHEXHbIX
obasarenscrs

1

8

10

11

12

0/1XeTHble 0bsizaTenbcTea
Ljero (0TYETHOro) hMHaHCOBOro
| N0 pacxojam, BCEero:

200

34 913 687 97

34 913 687,97

34 879702,12

34 652 883,01

34 652 883,01

226 819,11

OM yucne:
DoHp onnatel Tpyaa
yupexaeHun

891

0701 20001 29990

2420 460,00

2 420 460,00

2420 460,00

2 420 460,00

2 420 460,00

/IHble BbINNaTthl NepcoHany
yupexaeHnit, 3a UCKNYeHnem
hoHaa onnatel Tpyaa

891

0701 20001 29990

31 900,00

31 900,00

31900,00

31 900,00

31 900,00

B3HOCbI NO 0Bs3aTENBHOMY
coymanbHOMY CTpaxoBaHuio
Ha BbINfartbl N0 onnare Tpyaa
pasOTHMKOB " UHbl€ BbiNNaTbl
paboTHMKaM yupexaeHni

891

0701 20001 29990

847 140,00

847 140,00

847 140,00

847 140,00

847 140,00

[poyas 3akynka ToBapos,
pabot v ycnyr

891

0701 20001 29990

1993 430,00

1993 430,00

1959 444,15

1732 625,04

1732 625,04

226 819,11

Ynnata Hanora Ha UMyLECTBO
OpraHn3aLuuin v 3eMenbHOro
Hanora

891

0701 20001 29990

1236 055,00

1236 055,00

1236 055,00

1236 055,00

1236 055,00

DoHA onnatbl TpyAa
YUPEXKI EHNIN

891

0701 20001 70110

14 405 590,00

14 405 590,00

14 405 590,00

14 405 590,00

14 405 590,00

B3Hockl N0 0bA3aTensHoOMy
CoUManbHOMy CTPaxoBaHuio
Ha BbINAaTbl N0 onnare Tpyaa
PabOTHINKOB W UHbIE BbINNaTbI
paboTHMKAM yupexeHun

891

0701 20001 70110

4333 860,00

4 333 860,00

4 333 860,00

4 333 860,00

4 333 860,00

Npoyas 3akynka TOBapos,
paboT 1 ycnyr

891

0701 20001 70110

270 000,00

270 000,00

270 000,00

270 000,00

270 000,00

DoHA onnatbl TpyAa
yupexaeHuit

891

0701 20001 70510

1714 400,00

1714 400,00

1714 400,00

1714 400,00

1714 400,00

B3Hocbl no obsizatensHomy
COLManbHOMY CTPaxoBaHWo
Ha BbIfS1aTbl NO onnare Tpyaa
pabOTHMKOB W MHble BbINNaTbl
paboTHMKaM yupexaeHwit

891

0701 20001 70510

460 640,00

460 640,00

460 640,00

460 640,00

460 640,00

Ynnara Hanora Ha UMyLLIECTBO
OpraHu3auui ¥ 3eMenbHOro
Hanora

891

0701 20001 70510

286 564,00

286 564,00

286 564,00

286 564,00

286 564,00

Mpouas 3akynka ToBapos,
pabot n ycnyr

891

0701 20003 27020

745 072,00

745 072,00

745 072,00

745 072,00

745 072,00

VHble Bbinnartbl nepcoHany
YHPEXeHUIA, 33 NCKIIOYEHNEM
¢oHaa onnartel Tpyaa

891

0701 20003 27050

162 122,48

162 122,48

162 122,48

162 122,48

162 122,48

B3Hocbl no obszaTtensHomy
counanbHOMy CTPaxoBaHUI
Ha BbINNaTsl NO onnare Tpyaa
pabOoTHMKOB ¥ VHblE BbINMaThbl
paboTHMKaM yupexaeHuin

891

0701 20003 27050

48 961,00

48 961,00

48 961,00

48 961,00

48 961,00

Mpouas 3akyrika ToBapos.,
pabot v ycnyr

891

0701 20003 27110

2388 519,69

2388 519,69

2388 519,69

2388 519,69

2388 519,69
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Mpoyas 3akynka ToBapos,

pabor n ycnyr 891 0701 20003 70849 244 570 000,00 570 000,00 570 000,00 570 000,00 570 000,00 -
Mpouas 3akynka ToBapos,

pabot v ycnyr 891 0701 30001 20360 244 69 000,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 -
MNpouas 3akynka ToBapos,

pabot u ycnyr 891 0701 99900 20990 244 2 760 758,00 2760 758,00 2 760 758,00 2 760 758,00 2760 758,00 -
Mpouas 3akynka ToBapos,

pabor u ycnyr 891 0701 99900 70510 244 125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 -
Mpouas 3akynka ToBapos,

pabor n ycryr 891 0709 99900 20540 244 41 635,80 41 635,80 41 635,80 41 635,80 41 635,80 -
WHble BbINNaThbl nepcoxany

YUPEXAEHWIA, 332 UCKNIOYEHNEM

hoHpa onnatel TpyAa 891 1004 20001 70110 112 2 580,00 2 580,00 2 580,00 2 580,00 2 580,00 -

I0/1KETHbIE 06s3aTensbCTea
yLLiero (0T4eTHOro) hHaHCOBOro
a No BbiNNaTam UCTOYHUKOB
HaHCUpoBaHus aeuyura

1)KeTa, BCero:

510

TOM uncne:




®opma 0503128, ¢. 3

®dopma 0503128 c¢.2
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12
5A3aTenbCTBa (HMHAHCOBBIX
B, CNEAYIOLLMX 33 TEKYLLUM
2THLIM) (PUHAHCOBLIM rOAOM,
0 700 3 639 600,00 3 639 600,00 - - - X = =
OM ynucne:
10 pacxoaam, BCEro 800 3 639 600,00 3 639 600,00 - - X = -
U3 HUX:
OuYepesIHOro (hUHaAHCOBOrO 810
roja, BCero - - - - - X = -
B TOM yncne
nepeoro roaa, cneayiouero | o,
3a 04YepeaHbIM, BCEro - - - - o X - -
B TOM yncne
BTOPOrO roAa, cnejyuero
3a 0Yepe/HbIM, BCero 830 - - - = 2 % - -
B TOM 4ucne:
Ha WHblE O4epeHbIe roAa,
BCEro 840 - - - - - X = =
B TOM yncne:
0 MHbIM
obszaTtenbcTBam, BCEro 850 - - - - - X = -
W3 HUX:
0 OTNOXEHHBIM
obsizarenbcTeam, BCero 860 X X X - X X X - ‘X
W3 HUX:
10 BbINAATaM UCTOYHWUKOB
MHaHCUpOBaHus Aeduuynta .
:’?rogmerap P 900 f:st A H-tm‘% = 2 . S X - -
vroro | 999 . 380538797 [0; . 7 B8 553 287,97 34 879702,12 - 34 652 883,01 34 652 883,01 226 819,11 =
o> “@ ST PN R
% S w16, 0 74 ~
PyxoBoauTens M Qs&ee&gﬁ P InasHbIN Byxrantep T.A JIUTBUHEHKO
(foannce) (pacwudposka noanucu)
PykoBoauTens nnaHoBo-
thuHaHcoBow cnyxobi T.AJINTBUHEHKO
3 (pacwwudposka nognucu)
LjenmpanuzoearnHas 6yxzanmepusi
E\ (HanmeroBanue, OTPH, UHH, KMM, mecToHaxoxaexve)
Pykosoautens
(ynonHomo4eHHoe nuLo)
(nonxHocTb) (noanuce) (pacwudposka nognucw)
Wcnonkutens

(aomkHOCTL) (noanwnce)

13 sxBapsa 2021 1.

(pacwwdposka nognucu)

(Tenedhon, e-mail)
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